
1 / 1 ページ

平成29年６月分

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

平成29年度「都道府県別登録調
査員研修」の実施業務の請負
一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　會田雅人
東京都新宿区若松町19-１

H29.6.2
株式会社日本旅行
東京都中央区日本橋1-19-1

1010401023408 一般競争入札 14,538,978 13,003,200 89.4% － － －

家計収支のオンライン入力に関
する検証等業務の請負　一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　會田雅人
東京都新宿区若松町19-１

H29.6.5
株式会社オノフ
大阪府大阪市西区新町1-6-23

7120001106100 一般競争入札 5,367,000 3,849,120 71.7% － － －

事業所母集団データベース整備
に係る労働者派遣業務　一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　會田雅人
東京都新宿区若松町19-１

H29.6.5
株式会社キャリア
東京都新宿区西新宿2-6-1

2011101052670 一般競争入札
単価契約

33,576,082
31,106,250

（予定総額）
92.6% － － －

単価契約
複数単価

平成29年就業構造基本調査電
子調査票改修等業務　一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　會田雅人
東京都新宿区若松町19-１

H29.6.6
株式会社ジャパン・コンピュータ・テ
クノロジー
東京都港区芝5-25-11

1010401092989 一般競争入札 1,592,800 994,410 62.4% － － －

労働力調査　用品袋の製造
366,930枚

支出負担行為担当官総務省統
計局長　會田雅人
東京都新宿区若松町19-１

H29.6.7
株式会社山口封筒店
東京都中央区八丁堀2-4-6

4010001059279 一般競争入札 4,260,056 3,843,958 90.2% － － －

平成27年国勢調査報告　第３巻
就業状態等基本集計結果　その
２　都道府県・市区町村編の印
刷　5,831部

支出負担行為担当官総務省統
計局長　會田雅人
東京都新宿区若松町19-１

H29.6.20
富士プリント株式会社
東京都千代田区飯田橋3-11-20

5430001021352 一般競争入札 6,825,600 3,843,958 56.3% － － －

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

様式1


